
UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm: Dz. U z 2013r. poz. 645, 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm: Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646) Rada uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198), zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn. 30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
28.02.2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 23.621.013zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.134.105zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.486.908zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.485.562,14zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.018.269zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.637.747zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.380.522zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.485.562,14zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3.  Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.397.256zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek 3.032.862zł i wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 
364.394zł.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.170.287zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.773.031zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.032.862zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 
680.782zł”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 529.192zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 104.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2014 rok: 

1) wpływy w wysokości 15.000zł; 

2) wydatki w wysokości 48.211zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”;

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 95.391zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 136.861zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 15.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”;

9) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.032.862zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
w kwocie 680.782zł; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1.200.000zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących (w tym na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy) oraz w planie wydatków majątkowych polegających na 
przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.03.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 45 700,0053 000,00 98 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 700,00 98 700,0053 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 53 000,00 45 700,00 98 700,00

758 Różne rozliczenia - 314 131,0010 885 927,00 10 571 796,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 314 131,00 6 929 263,007 243 394,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 243 394,00 - 314 131,00 6 929 263,00

852 Pomoc społeczna 39 200,004 206 862,14 4 246 062,14

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
39 200,00 3 403 400,003 364 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 326 500,00 39 200,00 3 365 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
100,00 27 700,0027 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 100,00 2 900,003 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 - 100,00 2 900,00

23 850 244,00 23 621 013,00- 229 231,00Razem:

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.03.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 937 509,00817 871,00 2 755 380,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 937 509,00 2 736 500,00798 991,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 10 000,00 10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 491,00 1 897 509,00 2 695 000,00

600 Transport i łączność 410 000,001 196 032,00 1 606 032,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 000,00 1 490 232,001 185 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 300 000,00 875 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 15 800,0010 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 5 000,00 13 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,0078 000,00 88 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 88 000,0078 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

710 Działalność usługowa 90 000,0048 000,00 138 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 138 000,0048 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 90 000,00 125 000,00

720 Informatyka 1 684,0072 030,00 73 714,00

72095 Pozostała działalność 1 684,00 73 714,0072 030,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 684,00 1 684,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00158 000,00 166 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 166 000,00158 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00 8 000,00

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 30 211,009 548 914,00 9 579 125,00

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 5 275 526,005 315 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656 600,00 - 20 000,00 636 600,00

4270 Zakup usług remontowych 35 700,00 - 20 000,00 15 700,00

80104 Przedszkola 35 000,00 642 514,00607 514,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
25 000,00 35 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 20 000,00 514 407,00534 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00

80195 Pozostała działalność 55 211,00 219 139,00163 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 211,00 10 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 81 470,0096 891,00 178 361,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 26 500,001 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 24 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 15 000,002 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 500,00 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 470,00 136 861,0093 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 428,00 4 572,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 1 800,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 400,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 166,00 35 166,00

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 32,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 400,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 60 800,006 017 731,00 5 956 931,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
39 200,00 3 408 700,003 369 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 166 705,00 38 024,00 3 204 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 176,00 5 176,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 50 000,00 383 000,00433 000,00

3110 Świadczenia społeczne 433 000,00 - 50 000,00 383 000,00

85295 Pozostała działalność - 50 000,00 1 097 396,001 147 396,00

3110 Świadczenia społeczne 824 230,00 - 50 000,00 774 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 801 029,003 223 458,00 2 422 429,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 801 029,00 1 058 971,001 860 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 029,00 - 801 029,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00972 107,00 1 012 107,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 365 107,00315 107,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 202 650,00 50 000,00 252 650,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 542,00 - 16 542,00 0,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 16 542,00 16 542,00

92195 Pozostała działalność - 10 000,00 6 800,0016 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 - 10 000,00 0,00

25 271 224,00 27 018 269,001 747 045,00Razem:

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.03.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 897 509,00797 491,00 2 695 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 897 509,00 2 695 000,00797 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 491,00 1 897 509,00 2 695 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Zaduszniki (spinka od strony
 

Nasiegniewa) 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wiegie (kierunek Śmiechowski) 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Górecka) 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (spinka od strony Oleszna) 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa ujęcia wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 442 491,00 1 757 509,00 2 200 000,00

600 Transport i łączność 405 000,00585 000,00 990 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 000,00 890 000,00585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 300 000,00 875 000,00

Modernizacja drogi nr 170808C Głodowo Suradówek 400 000,00 400 000,00 800 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Wykup gruntów pod drogę w m. Kamienne Brody 0,00 5 000,00 5 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,0021 000,00 29 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 29 000,0021 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00 8 000,00

Dotacja dla OSP Wielgie na zakup łodzi płaskodennej i sani lodowych
 

0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie placu zabaw w Wielgiem 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 801 029,001 900 000,00 1 098 971,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 801 029,00 1 048 971,001 850 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 029,00 - 801 029,00 290 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do
 

miejscowości Czarne gmina Wielgie etap II 1 091 029,00 - 801 029,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00426 542,00 426 542,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 542,0016 542,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 542,00 - 16 542,00 0,00

Dotacja na wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wielgiem 16 542,00 - 16 542,00 0,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 16 542,00 16 542,00

Dotacja na wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wielgiem 0,00 16 542,00 16 542,00

3 821 042,00 5 380 522,001 559 480,00Razem

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 8



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 20.03.2014r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2014r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
Plan po zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
  23.621.013 

2 Wydatki    27.018.268 

3 Wynik budżetu    -3.397.256 

 Przychody ogółem:   2.410.580 +2.759.707 5.170.287 

1. Kredyty § 952 577.048 -577.048 0 

2. Pożyczki § 952 660.112 +1.691.968 2.352.080 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§ 903 

760.868 -80.086 680.782 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

 
0 

---  
0 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 --- 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 --- 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 --- 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 --- 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 412.552 +1.724.873 2.137.425 

      

 Rozchody ogółem:   989.600 +783.431 1.773.031 

1. Spłaty kredytów § 992 320.000 -220.000 100.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 169.600 --- 169.600 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

 
500.000 

---  
500.000 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

 
0 

+103.431 103.431 
 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
publicznych 

§ 991 
 

0 
---  

0 

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 9



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                 0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ........ –  3.032.862 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –     364.394 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ – .....      0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

6. Lokaty § 994 0 +900.000 900.000 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0 --- 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 --- 0 

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 (Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) do
 

Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.03.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 396 512,1439 200,003 357 312,14

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 365 700,0039 200,003 326 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 365 700,0039 200,003 326 500,00

3 485 562,143 446 362,14 39 200,00Razem:

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 (Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) do
 

Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 z dn. 20.03.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 396 512,1439 200,003 357 312,14

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 365 700,0039 200,003 326 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 204 729,0038 024,003 166 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 176,001 176,004 000,00

3 446 362,14 39 200,00 3 485 562,14Razem:

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 12



                                                                                             Załącznik Nr 6 

                                                                                             do Uchwały Nr XXXVIII/311/2014 

                                                                                             Rady Gminy Wielgie 

                                                                                             z dnia 20.03.2014r. 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

801   Oświata i wychowanie 60.000 --- 

 80104  Przedszkola 60.000 --- 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 --- 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

452.650 --- 

 92116  Biblioteki 200.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 200.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

252.650 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 252.650 --- 

 

Dotacje bieżące 

 

512.650 

 

--- 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

16.542 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

16.542 --- 

  6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16.542 --- 

 

Dotacje inwestycyjne 

 

16.542 --- 

Ogółem dotacje 529.192 --- 

 

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 13



                                                                                                                Załącznik Nr 7 

                                                                                                     do uchwały  Nr XXXVIII/311/2014 

                                                                                                      Rady Gminy Wielgie 

                                                                                             z dnia 20.03.2014r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 roku 

    
  

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

                 Dotacja przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 4.500 

  
80104 

 
Przedszkola 4.500 

   
2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

4.500 

      

  926     Kultura fizyczna i sport 100.000 

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000 

      2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 100.000 

Ogółem 
104.500 

      

Id: A04F1475-211D-403A-9BC9-0F3B00A0829D. Podpisany Strona 14




